关于发布新疆区域2020年第二季度供电可靠率

和电压合格率的公告

为切实维护广大电力消费者的合法权益，保障人民群众满意用电，进一步提高供电企业供电质量水平，根据《供电企业信息公开实施办法》（国能监管〔2014〕149号）及新疆能源监管办《关于每季度上报供电可靠率和电压合格率的函》的工作要求，现将新疆区域2020年第二季度供电可靠率、电压合格率统计情况进行公布（详见附件）。

从各供电企业上报的“两率”数据可以看出：大部分供电企业“两率”指标均能满足新疆区域供电质量监管标准，特别是国网新疆电力有限公司及新疆伊河电力有限责任公司“两率”指标完成较好，请继续保持。国网新疆电力有限公司吐鲁番、阿勒泰、巴州、奎屯、塔城、喀什、克州供电公司城市居民供电电压合格率达到100%。国网新疆电力有限公司奎屯供电公司、新疆伊河电力有限责任公司农村居民供电电压合格率达到100%。和田天力电力有限责任公司农村居民供电电压合格率为90.53%，未达到国家标准，但较上一季度有较大提升，要求该供电企业继续采取有效措施，提高农村居民供电电压合格率管理指标，以优质的电力服务广大电力用户。

请相关企业按期做好数据收集、汇总，真实反馈“两率”监测信息。新疆能源监管办将不定期进行现场检查，特别是合格率达到100%的区域。我办将定期向社会公布新疆区域供电可靠率和电压合格率相关信息，主动接受社会监督,如发现公布内容不属实的，可以进行投诉或举报。

投诉举报电话：3631321

投诉举报电子邮箱：12398xjb@nea.gov.cn
附件：新疆区域2020年度第二季度供电可靠率和电压合格率

国家能源局新疆监管办公室
                       2020年9月16日